
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ  

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА  
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

24.10.2018 год п.г.т. Уруссу №347

Об утверждении
требования к проведению муниципального этапа 
предметных олимпиад и Положения об апелляционной 
комиссии по итогам проведения муниципального 
этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2018/2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан № под-1580/18 от 26.10.2018 года «О проведении муниципального 
этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 
учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Требования к проведению муниципального этапа 
всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2018 -  2019 
учебном году (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение об апелляционной комиссии по итогам проведения 
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева


